

## **TENDER NOTICE**

The TCMPF Limited invites TWO PART TENDERS from the contractors through online for **1) Unskilled labourers to work in various sections in 3 shifts on work contract for one year(2022-2023)** **2) ITI holder or person with 3 years experience in Dairy activities to work in various sections in 3 shifts as Technical CL tender for two years(2022-2024) at Central Dairy.**

<b>Sl. No.</b>	<b>Description</b>	<b>No. of workers required</b>	<b>Estimated Value (Rs. in lakh)</b>	<b>Prebid meeting</b>	<b>Submission of Tender Documents</b>	<b>Opening of Technical bid</b>
1	<b>Tender - I</b> Unskilled labourers to work in various section in 3 shifts(1 year)	50 Nos.	96.68	10.10.22 11.30 AM	21.10.22 up to 3.00 PM	21.10.22 up to 3.30 PM
2	<b>Tender - II</b> ITI holder or person with 3 years experience in Dairy activities to work in various sections in 3 shifts(2 years)	19 Nos.	78.29	12.10.22 11.30 AM	26.10.22 up to 3.00 PM	26.10.22 up to 3.30 PM

The tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website <http://www.tntenders.gov.in>. The tenderer can also check the website <http://www.tenders.tn.gov.in> and [www.aavin.tn.gov.in](http://www.aavin.tn.gov.in) for reference, for item wise specifications, EMD amount payable etc., for further details see the tender documents.

**Joint Managing Director**

**டெண்டர் நமூனா**  
**தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்**  
**மத்திய பால்பண்ணை, சென்ன-51**  
**ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு**

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மாதவரம் மத்திய பால்பண்ணையில்  
 1) 50 நபர்கள் பணியாட்களைக் கொண்டு ஒப்பந்த அடிப்படையில் பல்வேறு பிரிவுகளில் மூன்று முறைப்பணிகளில்  
 பணிப்புரிய ஒரு வருட காலத்திற்கு(2022-2023) 2) ITI தகுதி அல்லது பால் பண்ணைப்பற்றிய 3 வருடம் அனுபவம்  
 3 முறைப்பணிகளில் பல்வேறு பிரிவுகளில் பணிப்புரிய இரண்டு வருட காலத்திற்கு(2022-2024) ஆன்லைன்  
 மூலமாக இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி (Two Part Tender) வரவேற்கப்படுகிறது.

வ.எண்.	விவரம்	தேவைப்படு ம் நபர்கள்	தோராயமான மதிப்பு (ரூபாய் லட்சத்தில்)	முன் கண்தாய்வு கூட்டம்	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஆன்லைன் மூலமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள் ளி திறக்கப்படு ம் நாள் மற்றும் நேரம்
1	<b>ஒப்பந்தப்புள்ளி - I</b> ஒப்பந்த அடிப்படையில் பல்வேறு பிரிவுகளில் மூன்று முறைப்பணிகளில் பணிப்புரிய ஒரு வருட காலத்திற்கு(2022-2023)க்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி	50	96.68	10.10.2022 காலை 11.30 மணி	10.10.2022 முதல் 21.10.2022 வரை மதியம் 3.00 மணி வரை	21.10.2022 மதியம் 3.30 மணி வரை
2	<b>ஒப்பந்தப்புள்ளி - II</b> ITI தகுதி அல்லது பால் பண்ணையில் பணிப்புரிந்த 3 வருடம் அனுபவம் 3 முறைப்பணிகளில் பல்வேறு பிரிவுகளில் பணிப்புரிய இரண்டு வருட காலத்திற்கான (2022-2024) ஒப்பந்தப்புள்ளி	19	78.29	12.10.2022 காலை 11.30 மணி	12.10.2022 முதல் 26.10.2022 வரை மதியம் 3.00 மணி வரை	26.10.2022 மதியம் 3.30 மணி வரை

ஒப்பந்த படிவங்கள் <http://www.tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டேவணித் தொகையை ஆன்லைன் மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஒப்பந்ததாரர்கள் <http://www.tenders.tn.gov.in> மற்றும் [www.aavin.tn.gov.in](http://www.aavin.tn.gov.in) என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காக பார்வையிடலாம். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.

**இணை நிர்வாக இயக்குநர்**